
    na uvedené adrese se nachází kancelář a sídlo

 OKI MC 851 +      A3     
  

grafický dotykový ovládací panel

zoom 25 % - 400%, po 1% v krocích

automatický oboustranný podavač originálů na 50 listů 

duplex 64-105 gm2,    1x kazeta 300 listů  64-120 gm2

boční podávání na 100 listů  64-200 gm2

systémová paměť  512 MB + HDD 40 GB

   

AKCE – podle modelu možná sleva až 20%

cena s DPH

cena s DPH

cena s DPH

Ceny spotřebního materiálu a příslušenství cena bez DPH cena s DPH
7.000 kopií A4

7.300 kopií A4

20.000 kopií A4

20.000 kopií A4
Náklady na jednu kopii A4 černobíle První SM / další SM 0,17 / 0,27 Kč
Náklady na jednu kopii A4 barevně První SM / další SM 1,25 / 1,84 Kč

Příslušenství – ceny bez DPH
druhý podavač papíru pro MC851 + vysoký kabinet
druhý a třetí podavač papíru pro MC851 + nízký kabinet

   EURIA & KASRO s.r.o. Kamenická 29   170 00  Praha 7
    ( 233 380 192        (/fax: 233 380 190 www.euria-kasro.cz

euria.kasro@seznam.cz

Vodafone 608 709405             T-Mobile  605 168944
Autorizovaný ES partner

Digitální barevný multifunkční stroj - kopírka /tiskárna /skener / fax

Kopírka A3 ,   34 čb / 22 bar. Kop. A4/min ostatní akční nabídky
nebo navštivte naše stránky

LED elektrostatický  tisk (doživotní záruka na LED hlavu)

formát A3 – A6,   600 dpi kopie, 1200x600 dpi tisk

rychlost kopírování i tisku: 34 stran čr a 22 stran A4 /min

zahř. Čas 90 s,  čas prvního tisku  9 /10 s

cena včetně dopravy,instalace a základního školení (autorský a recyklační poplatek zahrnut )

OKI MC 851dn          cena bez DPH 48 500,00 Kč 58 200,00 Kč

OKI MC 851cdtn      cena bez DPH 54 900,00 Kč 65 880,00 Kč

OKI MC 851cdxn     cena bez DPH 58 200,00 Kč 69 840,00 Kč

cdtn navíc 1 x kazeta na 530 listů a stolek,   cdxn navíc 2 x kazeta na 530 listů a stolek

Možnost PRONÁJMU,  LEASINGU  a   servisní smlouvy od 0,30 Kč čb./A4 a 1,95 Kč bar./A4 bez DPH.

Toner černý (5%)  44059168 1 190,- Kč 1 428,00 Kč

Toner barevný (5%)  44059165/6/7 2 640,- Kč 3 168,00 Kč

Válcová jednotka černá  44064012 2 080,- Kč 2 496,00 Kč

Válcová jedn. barevná  44064009/10/11 2 080,- Kč 2 496,00 Kč

barevné tonery,vývojnice a válcové jednotky jsou – tyrkysový, fialový a žlutý. Ceny jsou za jednu barvu.

9 900,- Kč
14 400,- Kč

http://www.euria-kasro.cz/
mailto:euria.kasro@seznam.cz
http://euria.8u.cz/
http://www.euria-kasro.cz/


Specifikace – OKI MC 851 +
Kopírování

1. kopie/výtisk

Zahřívání asi 90 s

Odstínů šedi 256 odstínů

Měřítko 25 - 400%, krok 1%, automatické měřítko

Tisk
Rozlišení tisku

Emulace PCL 6, PCL 5c, PostScript 

Skenování

Formáty souborů JPEG, TIFF, XPS, PDF

Systém
Rozhraní Vysokorychlostní USB, 10/100/1000 Ethernet, obousměrné paralelní

A6 – A3

duplex

Fax

Rychlost

Standardní záruční doba na  je 24 měsíců po registraci 36 měsíců.
platnost od 01.01.2014 

cena za jednu kopii A4 zahrnuje pravidelné údržby, opravy, náhradní díly a spotřební materiál mimo papír.

Rychlost 
kopírování /tisku

A4: Barevně 22 / černobíle až 34 str/min
A3: Barevně 12 / černobíle až 17 str/min                           automatický 
duplex

Barevná A4: 16 s, černobílá 13 s / Barevná A4: 9 s, černobílá 10 s

Rozlišení 
kopírování

600 x 600 dpi

Víceúrovňová technologie ProQ2400,  1200 x 600 dpi

Rychlost 
skenování

Až 34 skenů / min.

Rozlišení při 
skenování

600 x 600 dpi

Režimy 
skenování

do e-malu, FTP, HTTP,  USB paměti

Automatický 
podavač 
originálů

až 50 originálů

Potisknutelný 
formát

Gramáž papíru 64 – 200 g/m²

Kapacita vstupu 
papíru

Standardně: 400 listů 851dn,  930 listů 851cdtn,  1460 listů 851cdxn 
Max.: 1 460 listů

A5 - A3; 64 – 105 g/m²

ITU-T G3 (Super G) 33,6 kb/s

Na stroj  je možno uzavřít servisní smlouvu od 0,30 Kč/čb A4 a 1,95 Kč/bar. A4 na dobu až 5 let.

Možnosti servisních smluv k těmto strojům:   cena za černobílou / barevnou kopii

36 měsíců, maximálně však 150.000 kopií A4 0,30 / 1,95 Kč bez DPH za kopii A4

60 měsíců, maximálně však 250.000 kopií A4 0,32 / 2,10 Kč bez DPH za kopii A4

60 měsíců, maximálně však 400.000 kopií A4 0,33 / 2,20 Kč bez DPH za kopii A4


	List1

